4/20 zentro-elektrik GmbH KG / Tel.: +49 (0)72 31 - 4 52 03 / Fax: +49 (0)72 31 - 46 42 05 / E-mail: info@zentro-elektrik.dezentro-elektrik GmbH KG / Tel.: +49 (0)72 31 - 4 52 03 / Fax: +49 (0)72 31 - 46 42 05 / E-mail: info@zentro-elektrik.de
Eingang:
Eingangswechselspannung 230 V ± 15 %  50/60 Hz oder
90 - 264 VAc  50/60 Hz
Einschaltstrombegrenzung mit Heißleiter oder elektronisch
Power Factor ca. 0,99 (bei UE 230 V u. Vollast)
entspricht EN61000-3-2
Ausgang:

d10 + Ausgang
z12 - Ausgang
d14 - Ausgang
z16 Current Share (Stromaufteilung)
d18 st
z20 UD
d22
z24
d26 L
z28
d30 N
z32
Spannung (V)   / Leistung  (W)   Bestell-
Strom (A) Konv. bezeichnung
UE  = 230 VAC Kühlung
24/12 300 GTPS24/12
24/24 600 GTPS24/24
48/6 300 GTPS48/6
48/12 600 GTPS48/12
60/5 300 GTPS60/5
60/10 600 GTPS60/10
GTPS:
Spannung (V)   / Leistung  (W)   Bestell-
Strom (A) Konv. bezeichnung
UE  = 90 - 264 VAC Kühlung
24/10,5 250 GTPWS24/10,5
24/21 500 GTPWS24/21
48/5,2 250 GTPWS48/5,2
48/10,5 500 GTPWS48/10,5
60/4,2 250 GTPWS60/4,2
60/8,4 500 GTPWS60/8,4
GTPWS: (Weitbereich)